
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20.02.2018 № 211 

г. Кирово-Чепецк 

 

Об участии во всероссийском конкурсе по отбору лучших 

проектов в сфере создания комфортной городской среды в малых 

городах и исторических поселениях  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, руководствуясь протоколом заседания общественной 

комиссии по оценке предложений, поступивших в ходе общественного 

обсуждения муниципальных программ в рамках реализации приоритетного 

проекта «Формирование комфортной городской среды» и контроля за их 

реализацией от 15.02.2018, администрация муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Принять участие во всероссийском конкурсе по отбору лучших 

проектов в сфере создания комфортной городской среды в малых городах 

и исторических поселениях (далее – Конкурс). 

2. Для участия в Конкурсе подготовить дизайн-проект в отношении 

общественной территории – «Сквер на улице Первомайская 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области» 

 

 

Глава администрации  

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области  М.А. Шинкарёв 
 


